АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__13.12.2023 г.___________  № _____38___

О внесении изменений в постановление

№ 20 от 19.06.2023 года

«Об  утверждении  схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории  НовокраснянскогоМО Ершовского

района на 2023-2027 годы»

     В  соответствии с Уставом НовокраснянскогоМО Ершовского

муниципального района Саратовской области, приказом министерства

экономического развития от 01.12.2023 года  № 2095, администрация

Новокраснянского МО Ершовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление № 20 от 19.06.2023 года «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

НовокраснянскогоМО  на  2023-2027 годы»  следующие изменения:

1.1 в приложении к постановлению в таблице наименование 3 столбца

изложить в новой редакции:

«Тип торгового предприятия (торговый павильон, киоск, торговая палатка и

иные нестационарные торговые объекты) в соответствии с «ГОСТ Р 51303-

2023. Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и

определения.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Новокраснянского МО в сети «Интернет».

Глава Новокраснянского

муниципального образования                                   Е.Ю. Кузнецова